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GUBIN, DNIA 08.03.2021 

 
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/:  

KAMIL KUŚNIEREK – RADNY RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 

STAROSTA KROŚNIEŃSKI 

GRZEGORZ GARCZYŃSKI 
za pośrednictwem  

PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / WNIOSKU
1
 (krótkie przedstawienie stanu faktycznego): 

 

Szanowny Panie Starosto, 

w związku z licznymi prośbami mieszkańców miasta Gubina interpeluję w sprawie ul. Kosynierów: 

a) zwracam się z prośbą o wykonanie oznakowania pionowego przejść dla pieszych w ciągu ul. 

Kosynierów na odcinku od ul. Miodowej do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego. W tej sprawie 

kilkukrotnie rozmawiałem już z Zarządem Dróg Powiatowych – po raz pierwszy około 1,5 roku 

temu. Do dnia dzisiejszego przejścia pozostają oznakowane jedynie znakami poziomymi a należy 

zaznaczyć, że ul. Kosynierów to długi odcinek prostej, który niejednokrotnie „kusi” kierowców do 

szybszej jazdy mimo tego, że droga ta przecina wzdłuż największe w Gubinie skupisko bloków 

mieszkalnych i bardzo często jezdnię przekraczają dzieci. Poprawa oznakowania przejść dla 

pieszych powinna pozytywnie wpłynąć na poprawę bezpieczeństwa; 

b) z ogromnym zadowoleniem mieszkańcy przyjęli informację o zabezpieczeniu środków w budżecie 

na 2021 rok na wykonanie projektu przebudowy odcinka drogi od ul. Miodowej do ul. I-ego Maja, 

jednocześnie apelują o uwzględnienie przy pracach projektowych budowy chodnika. W latach 

poprzednich wykonano chodnik na tym odcinku tylko z jednej strony pozostawiając z drugiej strony 

pas ziemny; 

c) mieszkańcy bardzo mocno liczą na to, że po etapie projektowym w 2021 roku w latach kolejnych 

nastąpi szybka realizacja inwestycji. Już dziś, jednak proszą o doraźną poprawę stanu nawierzchni 

poprzez naprawę. Stan po zimie uległ znaczącemu pogorszeniu. 

d) zwracam uwagę, że jestem świeżo po spotkaniu z Zarządem Przedsiębiorstwa Usług Miejskich sp. z 

o.o., które to przedsiębiorstwo jest właścicielem infrastruktury podziemnej znajdującej się w tym 

odcinku drogi (sieć wodociągowa, kanalizacyjna). Zarząd wyraźnie zaznaczył, że w zatwierdzonym 

planie inwestycji przez Radę Miejską w Gubinie na najbliższe trzy lata, nie zostały uwzględnione 

inwestycje w wymianę przestarzałej infrastruktury przesyłowej znajdującej się w ul. Kosynierów. 

Rodzi to oczywisty niepokój, że po remoncie nawierzchni nawet najdrobniejsze awarie przestarzałej 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na tym odcinku doprowadzą do przywrócenia stanu sprzed 

remontu. Dlatego już dziś proszę o podjęcie kroków zapobiegających takiemu stanowi rzeczy i 

podjęcie rozmów z Przedsiębiorstwem Usług Miejskich oraz Burmistrzem Miasta Gubina celem 

znalezienia wyjścia z sytuacji.  

 

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW
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: 

Bezpieczeństwo pieszych oraz kierujących pojazdami na drogach powiatowych ma bardzo istotne znaczenie. 

 

 

Podpis Radnej/ego/…………….…………………………… 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Zdjęcia nieoznakowanych przejść dla pieszych w ciągu ul. Kosynierów 

2. Zdjęcia (odcinek ul. Kosynierów od ul. Miodowej do ul. I-ego Maja. 

3. Pismo mieszkańca 
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